Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 20 имени 1 Мая города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

от  11.01.2021 г.                                                                                                                        № 01-21 /15

О назначении ответственного за

приём, хранение, выдачу пищевой

продукции  в МБДОУ «ДС № 20

имени 1Мая»

В целях обеспечения полноценного питания воспитанников МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая», в

соответствии с требованиями СанПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за приём, хранение, выдачу пищевой продукции  специалиста

административно-хозяйственной деятельности МБДОУ Балоночкина А.В.

2.  Специалисту административно-хозяйственной деятельности Балоночкину А.В. :

- осуществлять приём, хранение, выдачу пищевой продукции согласно требований

СанПиН и внутренних распорядительных документов.

- о всех возникающих проблемах относительно продуктов питания незамедлительно

сообщать заведующему МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая»                                           В.И.Бабкина.

С приказом ознакомлен:  Балоночкин А.В.

		2021-05-09T10:07:08+0300
	БАБКИНА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа